Sebut harga : PPN.PP.3(N)/2025 

1. Jawatankuasa Sebut Harga Jabatan Pertanian Negeri Pulau Pinang 
sebulat suara bersetuju bagi tawaran secara item oleh pembekal iaitu Lovol 
Infinite (M) Sdn. Bhd. menerima petender berikut dengan kos sejumlah 
RM175,000.00 (Ringgit Malaysia Satu Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu 
Sahaja): - 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat LOVOL INFINITE (M) SDN. BHD.  

2. Alamat Syarikat  

25, BANDAR DARULAMAN KUBANG PASU 
06000 JITRA 
TIMUR LAUT 
KEDAH 

3. No Pendaftaran Syarikat/ 
No. Akuan Pendaftaran Syarikat 

357-0002382057